
 
 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕСПУБЛИКИ КОМИ  

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА БÖРЙЫСЯН КОМИССИЯ 

___________________________________________________________________________ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Ш У Ö М  
 

10 сентября 2021 года  № 224/1198-6 

 г. Сыктывкар 

 

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному 

округу № 18 Республика Коми – Сыктывкарский одномандатный 

избирательный округ, Рубан Ивана Григорьевича 
 

Рассмотрев документы, представленные в Избирательную комиссию 

Республики Коми о назначении доверенного лица кандидата в депутаты 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу     

№ 18  Республика Коми – Сыктывкарский одномандатный избирательный                      

округ, Рубан Ивана Григорьевича, в соответствии со статьей 55 

Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации», на основании 

Постановления Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 28 апреля 2021 года № 4/28-8 «О возложении полномочий 

окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на 

избирательные комиссии субъектов Российской Федерации, 

территориальные избирательные комиссии» 

Избирательная комиссия Республики Коми постановляет: 

1. Зарегистрировать доверенного лица кандидата в депутаты 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 



2 

 

восьмого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному                    

округу № 18 Республика Коми – Сыктывкарский одномандатный 

избирательный округ, Рубан Ивана Григорьевича (список прилагается). 

2. Выдать доверенному лицу удостоверение установленного образца. 

3. Направить настоящее постановление в территориальные 

избирательные комиссии в Республике Коми. 

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Перечень правовых актов, принятых органами государственной власти 

Республики Коми, иной официальной информации», а также разместить на 

официальном сайте Избирательной комиссии Республики Коми в Интернет-

портале ЦИК России. 

 

Председатель 

Избирательной  комиссии 

Республики Коми 

 

 

 

Д.И. Митюшев  

 

Секретарь  

Избирательной комиссии 

Республики Коми 

 

 

Л.М. Сердитова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение 

к постановлению 

Избирательной комиссии 

Республики Коми  

от 10 сентября 2021 года № 224/1198-6 

 

 

 

Список доверенного лица  

кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выдвинутого по 

одномандатному избирательному округу № 18 Республика Коми – 

Сыктывкарский одномандатный избирательный округ,  

Рубан Ивана Григорьевича 

 

1. Хлуднев Александр Борисович 

 

 

 

 

 

 

 


